Radicaciéon
11001418903820210099100

11001418903820210099100

11001418903820210099200

11001418903820210099200

11001418903820210099000

11001418903820210099000

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 31

FIJACION DE ESTADOS

De Viernes, 2 De Julio De 2021

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Demandante

Abogados
EspecializadoOs En
Cobranzas S.A.

Abogados
EspecializadoOs En
Cobranzas S.A.

Abogados
Especializados En
Cobranzas S. A.

Abogados
Especializados En
Cobranzas S. A.

Alpha Capital S. A. S.

Alpha Capital S. A. S.

Demandado

Adriana Pimiento
Malkun

Adriana Pimiento
Malkun

German Augusto
Chaparro Morales

German Augusto
Chaparro Morales

Joel Daniel Garces
Salazar

Joel Daniel Garces
Salazar

Fecha Auto
01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

< -
. @ PUBLICO
L1 «
% 3 Competencias Multiples 038 Bogota Dc
% -/

&
&
"c“l DE > . .
o Estado No. 31 De Viernes, 2 De Julio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
11001418903820210100300 Ejecutivos De Balcones De Granda Vi William Humberto 01/07/2021 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Ph Sanchez Portela Cautelares
11001418903820210100300 Ejecutivos De Balcones De Granda Vi William Humberto 01/07/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Ph Sanchez Portela Ejecutivo/Pago
11001418903820210097600 Ejecutivos De Banco Caja Social Maria Del Carmen 01/07/2021 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Mosquera Hurtado Ejecutivo/Pago
11001418903820210100900 Ejecutivos De Banco Comercial Av Alvaro Potes Aguirre 01/07/2021 Auto Inadmite / Auto No
Minima Cuantia Villas S.A Avoca
11001418903820210098800 Ejecutivos De Banco Davivienda S.A  Juan Sebastian Chavez 01/07/2021 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Jimenez , Ingenio Cautelares
Publicidad Y

Producciones Sas
Raul Gregorio Riano
Cepeda

Numero de Registros: 44

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria
Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



Radicacién
11001418903820210098800

11001418903820210099800

11001418903820210101100

11001418903820210098700

11001418903820210098700

11001418903820210100400

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 31 De Viernes, 2 De Julio De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Juan Sebastian Chavez
Jimenez , Ingenio
Publicidad Y
Producciones Sas ,
Raul Gregorio Riano
Cepeda

Naime Ester Morales
Munoz

Fray Aldemar Vargas

Banco Davivienda S.A

Bancolombia Sa

Berselio Salomon
Castillo

Citi Summa Sas Wilson Neyid Aroca
Rodriguez , Luz Dary

Ramirez Ramirez

Wilson Neyid Aroca
Rodriguez , Luz Dary
Ramirez Ramirez

Fiduciaria Bogota S.A

Citi Summa Sas

Conjunto Residencial
Parque Cantarrana Ph

Fecha Auto
01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



Radicacién
11001418903820210097300

11001418903820210097300

11001418903820210100700

11001418903820210097500

11001418903820210097500

11001418903820210099700

11001418903820210099700

11001418903820210097400

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 31

De Viernes, 2 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Coopensionados
Coopensionados

Edificio Cabrera Vi Ph

Edificio Elitis Propiedad
Horizontal

Edificio Elitis Propiedad
Horizontal

Electropartes Sas

Electropartes Sas

Fernando Arevalo
Hernandez

Demandado

Dario Rodrigo Oliveros
Larios

Dario Rodrigo Oliveros
Larios

Rafael Eduardo Celis
Celis , Rosalba Eddith
Delgado Calderon

Claudia Marina Malagon
Baquereo

Claudia Marina Malagon
Baquereo

Empacor Sa

Empacor Sa

Angela Jeaneth
Cardenas Rubiano

Fecha Auto
01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



Radicacién
11001418903820210097400

11001418903820210101000

11001418903820210101000

11001418903820210098900

11001418903820210098900

11001418903820210097800

11001418903820210099400

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 31

De Viernes, 2 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fernando Arevalo
Hernandez

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Fondo Nacional Del
Ahorro Carlos Lleras
Restrepo

Jose Antonio Perez

Jose Antonio Perez

Luz Dary Mufioz
Cuchimva

Magnolia Rodriguez
Gonzalez

Demandado

Angela Jeaneth
Cardenas Rubiano

Naranjo Duarte Mary ,
Lady Katherine Lucumi
Naranjo

Naranjo Duarte Mary ,
Lady Katherine Lucumi
Naranjo

Nacional De Obras Sas
, Lizette Paola Lopez
Lemus

Nacional De Obras Sas
, Lizette Paola Lopez
Lemus

Adrian Castro
Carolina Castillo

Promotora Inmobiliaria
Rg Sas

Fecha Auto
01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



Radicacién
11001418903820210100000

11001418903820210100000

11001418903820210100500

11001418903820210099900

11001418903820210099900

11001418903820210100600

11001418903820210097700

Numero de Registros: 44

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 31

De Viernes, 2 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Margarita Franco
Franco

Margarita Franco
Franco
Petroliquidos Sas.

Ricardo Adolfo Alvarez
Gacharna

Ricardo Adolfo Alvarez
Gacharna

Rta Punto Taxi S.A.S.

Serfinanza S.A

Demandado

Victor Julio Martinez
Jackeline Acevedo

Victor Julio Martinez ,
Jackeline Acevedo

Seguridad Securbel
Ltda

Fabiola Pinzon Quique
, Luis Eduardo Paez
Igua

Fabiola Pinzon Quique
, Luis Eduardo Paez
Igua

Diana Marcela Gutierrez
Vaca , Yovany Enrique
Duque Chaparro

Alberto Soulier Restrepo

Fecha Auto
01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Inadmite / Auto No
Avoca

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



IR REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Radicacién Clase

11001418903820210097700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

11001418903820210099500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

11001418903820200036800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

11001418903820210099300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

11001418903820210099300 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 44

Competencias Multiples 038 Bogota Dc

Estado No. 31 De Viernes, 2 De Julio De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Serfinanza S.A
Sistecredito

Union Comercial Roptie
S.A. - Unicor S.A.

Victor Manuel
Lancheros Gonzalez

Victor Manuel
Lancheros Gonzalez

Demandado

Fecha Auto

Alberto Soulier Restrepo 01/07/2021

Edwin Leonardo
Medrano Mora

Smyf Cosmetics S.A.S.

Carlos Alberto Duran
Lopez

Carlos Alberto Duran
Lopez

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

01/07/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Retiro De La
Demanda

Sentencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha viernes, 2 de julio de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

DANIEL CAMILO DIAZ ACOSTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

dc6a2d14-1d2c-4823-8c8c-a09a06572613



